


# UKEPLAN 8.KL UKE 12

Mandag 18/3	Tirsdag 19/3	Onsdag 20/3	Torsdag 21/3	Fredag 22/3
<p><b>Norsk</b> Eventyr</p> <p><b>Naturfag x2</b> Alt er kjemi, kap. 3 i Nova 8</p> <p><b>Engelsk x2</b> Delt i to grupper</p> <p><b>Utdanningsvalg</b></p>	<p><b>K&amp;H x2</b> Nytt prosjekt</p> <p><b>Norsk x2</b> Eventyr</p> <p><b>Matematikk x2</b></p>	<p><b>Spansk:</b> Vamos a cocinar</p> <p><b>A.liv. x2</b> Prosjekt fyrstikker</p> <p><b>Safa x2</b> Den industrielle revolusjonen</p> <p><b>Naturfag</b> Avslutte tema "alt er kjemi"</p> <p><b>Valgfag x2</b> Friluftsliv: Klatring i Lofthallen fra lunsj. Mer info på baksiden</p>	<p><b>Matematikk x2</b></p> <p><b>Musikk</b> Mitt instrument</p> <p><b>Engelsk</b> Delt i to grupper</p> <p><b>KRLE</b> Prøve om temaet jødedommen</p> <p><b>Kroppsøving</b></p>	<p><b>GUL FREDAG!</b></p> <p><b>Kroppsøving</b></p> <p><b>Safa</b> Den industrielle revolusjonen</p> <p><b>Norsk x2</b> Film: Askeladden</p> <p><b>KRLE</b> Påskeaktivitet</p>
<p><b>Lekser til tirsdag</b></p> <p><b>KRLE:</b> Øv til prøven om jødedommen. Se på arket du har fått utdelt med tips på hva du bør lese om.</p>	<p><b>Lekse til onsdag</b></p> <p><b>Naturfag:</b> Forklar en hjemme om periodesystemet. Bruk begrepene atomnummer, proton, elektronskall, gruppe og periode.</p>	<p><b>Lekse til torsdag</b></p>	<p><b>Lekse til fredag</b></p> <p>Fredag er det konkurranse om å være den guleste klassen. Se om du har noe gult å ha på deg, enten vanlige klær eller en refleksvest!</p>	<p>GOD PÅSKE</p> 

## **Mål:**

**Norsk:** Kunne finne og diskutere typiske virkemidler i kjente eventyr.

**Naturfag:** Bruke atommodeller og periodesystemet til å gjøre rede for egenskaper til grunnstoffer og kjemiske forbindelser.

**Engelsk:** Utvide ordforråd, muntlig og skriftlig.

**Samfunnsfag:** Kunne forklare hvordan den industrielle revolusjonen har påvirket samfunnet, i fortid og nåtid.

**KRLE:** Kunne svare på spørsmål knyttet opp til jødernes historie, kunst og kultur.

**Kroppssøving:** Svømme en lengre distanse basert på egen målsetning. Utforske egne molegheiter til trening, helse og velvære gjennom lek, dans, friluftsliv, idrettsaktiviteter. Trene på å utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter.

**Kunst og håndverk:** Utvikle mulige muligheter innfor håndverksteknikker.

**Spansk:** Lese og forstå enklere tekster om daglidagse emner

**Arbeidslivsfag:** Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg. Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap.

## **INFO:**

Friluftsliv valgfag:

Onsdag blir det klatring i Lofothallen. Vi tar bussen bort like etter lunsj klokka 1215 og klatrer fram til skolen er ferdig klokka 15. Ta med litt ekstra mat og ei drikkeflaske til økta. Dere kan låne klatreutstyr av hallen, men ta gjerne med eget hvis dere har. Når vi er ferdig kan dere enten hentes ved Lofothallen eller ta bussen som går fra flyplasskrysset klokka 15. Si ifra til meg (Ulf) hvis dere skal ta buss, slik at jeg ordner busslapp til de det gjelder.

Det blir kantine på torsdag.

**Pia Veigård: 46 86 99 09**

**Bøstad skole: 760 56 750**

**Mobilskole: 594 40 112**